



2010-09-01

## Malungs OK Skogsmårdarna siktar på guldpris i SM

**Till helgen avgörs årets två sista SM-tävlingar i orientering med medeldistans på lördag och stafett på söndag. Tävlingsarna avgörs i skogarna kring den lilla byn Klabböle strax utanför Umeå.**

Tävlingarna inleds redan på fredag med medeldistanskval. Totalt är 825 junior- och seniorlöpare anmälda, och runt 40 löpare per klass får springa lördagens A-final som avgörs på samma arena. I startlistan finns 13 nationer representerade (kravet för att delta på SM är att man tillhör en svensk klubb) och av de utländska seniorlöparna märks främst tre färska VM-löpare i form av IFK Göteborgs fransman Francois Gonon (VM-fyra i långdistans), OK Orions ukrainare Oleksandr Kratov (VM-fem i medeldistans) och Domnarvets tjeckiska Eva Jurenikova (VM-sexa i sprint).

### Alla får två medeldistanslopp

Nytt för i år är att löpare som inte får plats i A-finalen istället får springa B-, C-, D-, eller E-final.  
- Jag är glatt överraskad över att så många kommer. Det är jättest positivt och kan nog delvis förklaras med att alla kan räkna med två bra tävlingar, även de som inte går till A-final, säger Britt Karlsson, tävlingsledare från arrangörsklubben Umeå OK.



*Peter Öberg hissades i fjol efter medeldistansguld i Oskarshamn. Nu är han osäker på start.*

### Öberg osäker på start

I herrklassen är Peter Öberg från Stigtomtaklubben OK Hällen favorit - om han nu ställer upp. Den gångna helgen avstod han långdistans-SM på grund av problem med en hälsena och han är av samma anledning osäker på start till medeldistans-SM. Ställer han upp har Öberg chans på att ta sin tredje raka SM-seger på distansen, men han lär möta hårt motstånd av bland andra David Andersson, Malungs OK Skogsmårdarna, som slutade tolv i VM-medeldistansen.

### Ska på undersökning

- Jag har haft problem med en häl till och från under det senaste året, men den har inte blivit värre efter VM. Jag ska på en undersökning till innan jag bestämmer mig om jag springer medeldistansen, men som det ser ut nu kommer jag i alla fall att ta en sträcka i stafetten, säger Peter Öberg.

### Bra koll på terrängen

På damsidan är det Helena Jansson som får gälla som favorit. Jansson tävlar för Skövdeklubben IF Hagen, men bor och studerar till läkare i Umeå och lär alltså ha bra koll på terrängtypen. Linnea Gustafsson, OK Hällen, vann i fjol

**Bildtext till bilden ovan:** Malungs OK Skogsmårdarna med David Andersson, William Lind och Erik Rost vann SM-stafetten i Målilla i fjol.

och är med i år igen.

**Malung satsar på repris**

Till söndagens stafett, som också avgörs i Klabböle, är 240 lag anmälda till de fyra olika klasserna (H21, D21, H20 och D20). Malungs OK Skogsmårdarna och OK Hällen är titelförsvare i H21 respektive D21. Malung kommer att mönstra David Andersson, William Lind och Erik Rost (ordningen är ännu inte bestämd), vilket alltså är samma lag som tog guld i fjol.

- Inget är givet på förhand och det kan hända mycket under de tre sträckor som ska löpas. Men gör löparna som de brukar göra så blir jag mycket förvånad om trion inte står på pallen på söndag, säger Klubbens tränare Jimmy Birklín.

I juniorstafetterna vann i fjol Rehns BK (H20) och Tullinge SK (D20). I D20-klassen var det Tullinges andralag som vann - före Tullinges förstalag.

**SM-programmet:**

Fredag 3 september: 10.00-15.00 medeldistans, kval.

Lördag 4 september: 10.15-15.15 medeldistans, final.

Söndag 5 september: 09.30-13.30 stafett.

[SM-tävlingarnas hemsida](#)

---

Nä han är inte svensk!

*Skrevs av Kristina 2010-09-02 kl 07:18*

[Anmäl](#)

Borde inte även en färsk världsmästare märkas i startlistan?? 338(36)500255 Müller, Matthias 82 Södertälje-Nykvarn OF 13:59:00

*Skrevs av Elbo 2010-09-01 kl 22:40*

[Anmäl](#)